年  月  日

 東 北 大 学 教 育 学 部 長 殿
 東北大学大学院教育学研究科長 殿

                   指導教員        （自署又は押印）

                        年   月入学

                   学籍番号

                   現住所

                   氏 名

研 究 生 在 学 期 間 延 長 願 書

 私は、研究題目「
」

について、指導教員のもとに研究中のところ、研究未了のため引き続き研究し
たいので、下記のとおり在学期間の延長を御許可くださるようお願いします。

記

在学延長期間      年  月  日  ～      年  月  日